
Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Wind Bat Korsi

12 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 046 6.99 1 1 3

10 Xhonatan Zenelaj 2007 Teuta 042 7.17 2 1 4

5 Frenkli Agolli 1999 Skenderbeu 025 7.38 3 4 3

18 Izmir Smajlaj Tirana 079 7.38 3 1 4

6 Julian Vila 2001 Skenderbeu 026 7.39 4 1 2

1 Enrik Nikolli 2006 Beselidhja 001 7.42 5 2 4

19 Kent Mece 2004 Partizani 082 7.43 6 1 1

2 Brian Lapa 2006 Flamurtari 010 7.78 7 2 1

17 Renis Jasini 2007 Vllaznia 065 7.81 8 3 1

14 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 054 7.83 9 2 6

20 Loris Hyseni 2007 Partizani 083 7.91 10 3 5

9 Bejli Cuka 2007 Skenderbeu 035 7.92 11 4 4

8 Ergi Ravolli 2005 Skenderbeu 033 8.20 12 3 6

3 Klevis Kollovi 2007 Flamurtari 011 8.60 13 4 2

22 Lam Bogjisha MSD 121 8.63 14 3 2

21 Seldi Tahiri Lushnje 102 9.59 15 4 5

4 Saimir Shkembi 1995 Skenderbeu 024 DNS 2 5

7 Eraldo Mane 2002 Skenderbeu 029 DNS 2 3

11 Franko Burraj 1998 Vllaznia 045 DNS 1 5

13 Lulzim Cangeli 1994 Vllaznia 047 DNS 1 6

15 Rigers Haxhiaj 2005 Vllaznia 057 DNS 2 1

16 Edmond Kulla 2005 Vllaznia 060 DNS 3 3

1 Rudin Bektashi M50 AVSH 131 9.32 1 1 4

2 Perlat Binaj M65 AVSH 134 DNS - 1 2

3 Fadil Hyseni M45 AVSH 136 DNS - 2 3

4 Diamant Pohja M35 AVSH 141 8.19 1 2 4

5 Ervin Hysi M40 AVSH 143 8.50 2 2 2

6 Edison Kaja M40 AVSH 144 8.29 1 2 5

7 Spartak Muka M75 AVSH 147 13.57 1 1 5

8 Naim Malazezi AVK 154 8.79 1 1 3

Final Result 

Gara : 60m (Meshkuj)

Veteranët



12 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 046 6.99 1 1 3

18 Izmir Smajlaj Tirana 079 7.38 3 1 4
6 Julian Vila 2001 Skenderbeu 026 7.39 1 2

1 Enrik Nikolli 2006 Beselidhja 001 7.42 1 6

19 Kent Mece 2004 Partizani 082 7.43 1 1
10 Xhonatan Zenelaj 2007 Teuta 042 7.17 2 1 5

1 Enrik Nikolli 2006 Beselidhja 001 DNS 2 4

2 Brian Lapa 2006 Flamurtari 010 7.78 2 1

4 Saimir Shkembi 1995 Skenderbeu 024 DNS 2 5

7 Eraldo Mane 2002 Skenderbeu 029 DNS 2 3

14 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 054 7.83 2 6

15 Rigers Haxhiaj 2005 Vllaznia 057 7.52 2 1

8 Ergi Ravolli 2005 Skenderbeu 033 8.20 3 6

16 Edmond Kulla 2005 Vllaznia 060 DNS 3 3

17 Renis Jasini 2007 Vllaznia 065 7.81 3 1

HEAT 3

WIND +0.8

HEAT 1

WIND +0.2

HEAT 2

WIND +0.6

HEATS



20 Loris Hyseni 2007 Partizani 083 7.91 3 5

22 Lam Bogjisha MSD 121 8.63 3 2

5 Frenkli Agolli 1999 Skenderbeu 025 7.38 3 4 3

3 Klevis Kollovi 2007 Flamurtari 011 8.60 4 2

9 Bejli Cuka 2007 Skenderbeu 035 7.92 4 4

21 Seldi Tahiri Lushnje 102 9.59 4 5

1 Rudin Bektashi M50 AVSH 131 9.32 1 1 4

2 Perlat Binaj M65 AVSH 134 DNS - 1 2

7 Spartak Muka M75 AVSH 147 13.57 1 1 5

8 Naim Malazezi AVK 154 8.79 1 1 3

3 Fadil Hyseni M45 AVSH 136 DNS - 2 3

4 Diamant Pohja M35 AVSH 141 8.19 1 2 4

5 Ervin Hysi M40 AVSH 143 8.50 2 2 2

6 Edison Kaja M40 AVSH 144 8.29 1 2 5

WIND +0.4

HEAT 2 M

WIND +1.2

WIND +0.8

HEAT 4

WIND +0.7

HEAT 1 M



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Wind Bat Korsi

1 Paola Shyle Tirana 071 7.91 1 1 5

2 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 016 8.01 2 1 4

3 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 012 8.33 3 1 2

7 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 015 8.34 4 1 6

13 Melisa Sina 2002 Partizani 088 8.39 5 1 3

19 Phoebe Mustafaraj 2010 Fortius 126 8.44 6 2 5

11 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 020 8.45 7 2 2

8 Helga Sade 2004 Skenderbeu 017 8.78 8 2 4

10 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 019 8.87 9 3 6

14 Blerina Ndoj 2009 Partizani 093 8.95 10 2 1

9 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 018 9.03 11 2 3

18 Alba Dema MSD 119 9.45 12 3 4

4 Leonida Ndoj 2009 Beselidhja 004 9.82 13 3 5

16 Naile Xhumari 2007 Lushnje 107 10.18 14 3 3

15 Klea Kuqi 2006 Lushnje 104 10.63 15 2 6

5 Uarda Kaca 2011 Beselidhja 005 DNS 4 3

6 Klea Kullolli 2002 Elbasan 006 DNS 1 1

12 Roah Bashli 2011 Vllaznia 067 DNS 4 4

17 Fjorentina Alla 2007 Lushnje 109 DNS 4 2

1 Monika Bakllava F45 ATSH 127 9.05 1 1 4

1 Paola Shyle Tirana 071 7.91 1 1 5

2 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 016 8.01 2 1 4

3 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 012 8.33 3 1 2

Final Result 

HEAT 1

Gara : 60m (Femra)

Veteranët

WIND +0.8



6 Klea Kullolli 2002 Elbasan 006 DNS 1 1

7 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 015 8.34 1 6

13 Melisa Sina 2002 Partizani 088 8.39 1 3

8 Helga Sade 2004 Skenderbeu 017 8.78 2 4

9 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 018 9.03 2 3

11 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 020 8.45 2 2

14 Blerina Ndoj 2009 Partizani 093 8.95 2 1

15 Klea Kuqi 2006 Lushnje 104 10.63 2 6

19 Phoebe Mustafaraj 2010 Fortius 126 8.44 2 5

1 Monika Bakllava F45 ATSH 127 9.05 1 3 4

4 Leonida Ndoj 2009 Beselidhja 004 9.82 3 5

10 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 019 8.87 3 6

16 Naile Xhumari 2007 Lushnje 107 10.18 3 3

18 Alba Dema MSD 119 9.45 3 4

WIND +0.8

HEAT2

WIND +0.5

HEAT 3

WIND +0.3



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Wind Korsi

1 Milen Caco 2002 Skenderbeu 028 8.67 1 3

2 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 048 8.76 2 4

3 Genald Selhanej 2005 Vllaznia 049 9.01 3 2

4 Ravio Rama 1990 Vllaznia 062 - - 5

5 Erudit Rysha 1998 LPR 157 - - 6

1 Rudin Bektashi M50 AVSH 131 - - 4

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli. Wind Korsi

1 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 013 9.22 1 4

2 Melisa Sina 2002 Partizani 088 9.45 2 3

3 Rexhina Berami 2001 Partizani 089 9.78 3 5

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Bat Korsi

1 Franko Burraj 1998 Vllaznia 045 46.93 1 1 3

2 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 030 49.37 2 1 4

3 Genald Selhanej 2005 Vllaznia 049 52.92 3 2 4

9 Ankel Jakupi 2008 Skenderbeu 037 53.05 4 1 5

11 Salvador Gjecaj 2007 Vllaznia 055 54.63 5 2 6

8 Frenki Dalipi 2007 Skenderbeu 036 54.85 6 3 4

15 Devi Abazi 2001 Partizani 084 55.25 7 1 6

13 Dejan Balla 2008 Vllaznia 064 56.33 8 3 6

7 Klevis Kollovi 2007 Flamurtari 011 57.41 9 2 2

Gara : 60m/p (Femra)

Gara : 400m (Meshkuj)

Veteranët

Gara : 60m/p (Meshkuj)



12 Idlir Hoxhaj 2008 Vllaznia 063 58.81 10 3 5

17 Arbion Megjidi MSD 113 59.73 11 2 1

14 Renis Jasini 2007 Vllaznia 065 1:00.73 12 3 2

6 Brian Lapa 2006 Flamurtari 010 1:00.84 13 2 5

5 Kliovand Skura 2008 Elbasani 007 1:07.40 14 2 3

16 Osman Dacka 2007 Lushnje 100 1:10.73 15 3 3

4 Enrik Nikolli 2006 Beselidhja 001 - 1 1

10 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 046 - 1 2

18 Lam Bogjisha MSD 121 - 3 1

1 Diamant Pohja M35 AVSH 141 1:02.47 1 1 3

2 Gernat Qirici M40 AVSH 151 - 1 5

3 Naim Malazezi AVK 154 1:12.98 1 1 4

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Bateri Korsi

1 Zhuljeta Cejku Tirana 070 57.46 1 1 2

2 Iljana Beqiri Tirana 072 57.79 2 1 4

3 Alesia Dauti Tirana 073 57.90 3 1 3

4 Livja Topi 2003 Skenderbeu 014 59.84 4 1 5

5 Alisia Ciko 2008 Skenderbeu 021 1:04.11 5 1 6

6 Antonita Cuni 2010 Fortius 126 1:08.33 6 2 4

7 Sabina Hoti 2009 Teuta 043 1:18.02 7 1 1

8 Xhuljana Shehu 2008 Lushnje 110 1:29.54 8 2 6

9 Amarilda Arapi 2006 Lushnje 105 1:52.23 9 2 5

10 Leonida Ndoj 2009 Beselidhja 004 - 2 3

11 Uarda Kaca 2011 Beselidhja 005 - 2 2

Gara : 800m (Meshkuj)

Gara: 400m (Femra)

Veteranët



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Bateri Korsia

1 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 032 2.04.92 1 1 4

2 Sidrit Kopliku 2007 Vllaznia 056 2.08.36 2 1 1

3 Luciano Frroku MSD 122 2.10.37 3 1 6

4 Dionis Kushta Tirana 080 2.10.94 4 1 2

5 David Nikolli 1994 Beselidhja 003 - 1 3

6 Daniel Ndoj 2004 Partizani 085 - 1 5

7 Amarildo Bali 2007 Lushnje 098 - 1 5

8 Denis Pepa 2006 Lushnje 099 - 1 1

9 Orest Taullahu 2007 Lushnje 101 - 1 6

4 Dashamir Cali M65 AVSH 148 2.10.94 1 1 3

1 Kajo Myftaraga M80 AVSH 138 1 5

2 Gazmend Shehu M60 AVSH 140 1 4

3 Spartak Muka M75 AVSH 147 1 2

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Korsia

1 Relaksa Dauti Tirana 074 2.11.62 1 4

2 Daniela Gila 2008 Beselidhja 002 2.30.57 2 5

3 Elisa Mbrice 2007 Lushnje 111 4.06.95 3 6

4 Melisa Gorovelli 2006 Lushnje 108 4.06.95 4 2

5 Marina Jaku MSD 117 - - 3

1 Zhaneta Rucaj F60 AVSH 129 - - 4

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 

1 David Nikolli 1994 Beselidhja 003 4.09.48 1

Gara : 800m (Femra)

Veteranët

Gara : 1500m (Meshkuj)

Veteranët



2 Gersid Mema Tirana 081 4.19.41 2

3 Arson Megjidi MSD 114 4.33.53 3

4 Andi Tahiri 2006 Flamurtari 008

5 Dorios Meleqi 2006 Flamurtari 009

6 Kelmend Ibraliu 2007 Partizani 086

7 Osman Dacka 2007 Lushnje 100

8 Skerdi Likaj MSD 118

1 Genci Kapllani M50 AVSH 139 5.13.44 1

2 Ylli Alushi M65 AVSH 133

3 Bruno Puqja M35 AVSH 137

4 Ilir Karanxha M70 AVSH 145

5 Armand Bakalli M45 AVSH 153

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 

1 Redia Dauti Tirana 075 4.46.01 1

2 Daniela Gila 2008 Beselidhja 002 5.47.81 2

3 Kelda Spahiu 2007 Partizani 095 5.58.63 3

4 Adisa Arifaj MSD 124 6.39.75 4

5 Denisa Ndoj 2007 Partizani 094

6 Marina Jaku MSD 117

7

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.

1 David Nikolli 1994 Beselidhja 003 8.47.56 1

2 Bledar Mesi Tirana 078 9.08.81 2

3 Andi Tahiri 2006 Flamurtari 008

Gara : 3000m (Meshkuj)

Veteranët

Gara : 1500m (Femra)



4 Dorios Meleqi 2006 Flamurtari 009

5 Aldo Gjoka 2005 Teuta 041

6 Gersid Mema Tirana 081

7 Redon Goskova 2004 Partizani 087

8 Denis Pepa 2006 Lushnje 099

9 Tirron Mamusha Elbasan 156

10 Albion Ymeri Kosova 155 8.58.65 JG

1 Gentjan Muca M35 AVSH 146 10.40.94 1

2 Gazmend Shehu M60 AVSH 140 11.57 2

3 Gezim Ramaj M55 AVSH 130 14.37 3

4 Shefqet Terziu M65 AVSH 135

5 Bruno Puqja M35 AVSH 137

6 Bledar Mesi M40 AVSH 078

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.

1 Luiza Gega Tirana 076 8.55.86 1

Gara : 3000m (Femra)

Veteranët



Kampionati Individual Dimeror 26 Janar 2024

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Milen Caco 2002 Skenderbeu 028 o o o o xxo xxx - 1.85 2

2 Dion Zaimaj 2010 Teuta 044 - - - - - - - -

3 Glenis Haxhiaj 2003 Vllaznia 052 - xo o o o o xxx - 1.90 1

4 Amarildo Bali 2007 Lushnje 098 - - - - - - - - -

5 Erudit Rysha 1998 LPR 157 - - o o o xxx - 1.85 jg

6 Diard Maraj 2006 BUR 158 - - - - - - - - - jg

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P 1.35 1.4 1.45 1.5 1.55 Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Rexhina Berami 2001 Partizani 089 xo xxo o xxo xxx 1.50 1

2 Sara Kenga 2007 Partizani 091 xo xo xxx - - 1.40 2

3 Zade Gocovelli 2007 Lushnje 106

Kampionati Individual Dimeror 26 Janar 2024

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket

1 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 048 13.03 - 14.40 13.91 - 14.55 14.55 2

Rezultati sipas provave

Gara : Se Larti (Meshkuj) Rezultati sipas provave

Gara : Se Larti (Femra) Rezultati sipas provave

Gara : 3 Hapsh (Meshkuj)



0.0 - -0.2 -0.7 - -0.2 Wind

2 Muhamet Cangeli 1999 Vllaznia 050 - - - - - - - - -

- - - - - - - - Wind

3 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 051 14.47 14.38 15.01 15.10 15.27 15.12 15.27 1

0.0 -0.7 -0.3 -0.3 -0.6 -0.5 Wind

1 Maksim Rama M65 AVSH 132 - - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket

1 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 066 10.22 10.52 10.82 - - - 10.82 1

-0.4 -1 0.1 - - - 0.1 Wind

2 Joana Goli Tirana 077 - - - - - - - -

- - - - - - - - Wind

3 Dallandyshe Ramushi 2008 Partizani 092 - 9.97 9.63 10.02 9.98 9.81 10.02 2

- -0.5 -0.3 -0.4 -0.9 -0.2 -0.4 Wind

4 Marinela Gjata 2008 142 9.59 9.89 9.33 9.87 9.87 9.76 9.89 jg

-0.8 -0.4 -0.1 0.1 -0.7 0.1 -0.4 Wind

Kampionati Individual Dimeror 26 Janar 2024

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket

1 Frenkli Agolli 1999 Skenderbeu 025 - - - - - - -

- - - - - - -

2 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 031 - - - - - - -

- - - - - - -

3 Muhamet Cangeli 1999 Vllaznia 050 7.31 7.15 - 7.33 - 7.13 7.33 1

Wind

Veteranët

Wind

Wind

Wind

Wind

Wind

Wind

Wind

Wind

Gara : 3 Hapsh (Femra)

Rezultati sipas provave

Gara : Se Gjati (Meshkuj)

Rezultati sipas provave

Wind



0.1 0.1 - -0.8 - 0.1 0.1 Wind

4 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 051 6.30 6.67 6.59 - - - 6.67 2

0.2 -0.3 -0.3 - - - -0.3 Wind

5 Glenis Haxhiaj 2003 Vllaznia 052 6.26 6.26 - - - - 6.26 4

-0.1 -0.5 - - - - -0.1 Wind

6 Erdi Duka 2006 Vllaznia 053 6.56 6.61 6.65 - 6.65 6.66 6.66 3

-0.4 +0.4 -0.4 - -0.2 -0.8 -0.8 Wind

7 Mario Cepi 2008 Vllaznia 058 5.99 - - - - - 5.99 5

-0.4 - - - - - - - Wind

8 Elizeo Spathari 2007 Vllaznia 059 5.43 5.43 5.53 5.57 5.59 5.46 5.59 6

-0.5 +0.5 +0.3 -0.6 -0.4 +0.3 -0.4 6 Wind

9 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 061 - - - - - - - -

- - - - - - - - Wind

10 Keidi Dokoli 2006 Skampa 096 4.74 4.95 4.00 5.18 5.22 5.13 5.22 8

+0.4 -1.3 +0.8 +0.3 +0.3 -0.4 +0.3 Wind

11 Kimet Bytyci MSD 120 4.89 5.20 - 4.87 5.23 5.11 5.23 7

-0.4 +0.2 - -0.3 +0.1 +0.4 +0.1 - Wind

12 Dion Zahimaj Teuta 44 4.17 4.12 4.29 - 4.65 - 4.65 9

-0.5 -0.1 -0.6 - -0.2 - -0.2 - Wind

1 Maksim Rama M65 AVSH 132 3.53 3.68 - - - - 3.68 1

-0.4 -0.1 - - - - -0.1 Wind

2 Ervin Hysi M40 AVSH 143 - 4.43 - - - - 4.43 1

- 0.6 - - - - 0.6 Wind

3 Agron Mucaku M60 AVSH 149 3.63 4.32 - - - - 4.32 1

-1.3 0.1 - - - - 0.1 Wind

Kampionati Individual Dimeror 26 Janar 2024

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket Wind

1 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 013 4.78 5.21 5.25 - - 5.25 2

-0.2 -0.5 0.0 - - - 0.0 Wind

2 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 066 - - 5.27 5.50 5.55 5.17 5.55 1

- - -0.9 -0.2 -0.6 -0.1 -0.6 Wind

3 Roah Bashli 2011 Vllaznia 067 4.07 4.35 - 3.90 3.41 4.67 4.67 6

+0.1 -0.3 - +0.2 -0.5 +0.9 +0.9 Wind

4 Elois Heta 2011 Vllaznia 068 - 4.42 - - - - 4.42

Wind

Wind

Veteranët

Wind

Wind

Wind

Wind

Wind

Wind

Gara : Se Gjati (Femra)

Rezultati sipas provave

Wind

Wind

Wind

Wind

Wind

Wind

Wind

Wind



- -0.5 - - - - -0.5 Wind

5 Joana Goli Tirana 077 - - - - - - - -

- - - - - - - - Wind

6 Rexhina Berami 2001 Partizani 89 4.72 5.19 - 5.08 5.01 - 5.19 3

-0.3 -0.4 - +0.6 -0.9 - -0.4 Wind

7 Figalia Gjati 2007 Partizani 090 - 5.14 4.00 5.10 - 5.06 5.14 4

- -0.5 +0.1 +0.7 - -0.3 -0.5 Wind

8 Sara Kenga 2007 Partizani 091 - 4.68 - 4.63 4.71 - 4.71 7

- -0.2 - -1 -0.1 - -0.1 Wind

1 Laura Derhemi F45 AVSH 128

Kampionati Individual Dimeror 26 Janar 2024

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket

1 Dhimitri Jorgos 1964 Skenderbeu 022 - - - - - - - -

2 Joan Deli 1994 Skenderbeu 023 11.15 12.08 11.90 11.85 11.74 12.45 12.40 3

3 Mikel Minka 2001 Skenderbeu 027 9.35 - 9.42 9.60 9.60 9.50 9.60 -

4 Grigori Stamuli 2006 Skenderbeu 034 8.60 9.05 8.90 9.30 8.95 9.22 9.30

5 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 038 - 14.67 - - - - 14.67 1

6 Azgan Zeka 1993 Teuta 039 14.20 - 14.15 - 13.65 - 14.20 2

7 Admir Dizdari 1978 Teuta 040 - 11.00 11.20 11.50 9.08 - 11.50

8 Dionis Korreshi 2007 Lushnje 097 4.08 4.77 - - - - 4.77

9 Amarildo Redhi Lushnje 112 - - - - - - -

10 Diart Locaj MSD 115 6.86 7.02 7.13 - - - 7.13

11 Emiljano Pasho MSD 116 7.58 8.45 8.23 - - - 8.45

12 Sefer Gjoka MSD 123 5.83 7.20 6.88 - - - 7.20

Gara : Gjyle (Meshkuj)

Rezultati sipas provave

Veteranët

Wind

Wind

Wind

Wind

Wind

Wind



13 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 031 9.64 11.15 - 10.70 11.05 11.30 11.30

1 Edison Kaja M40 AVSH 144 - - - - - - -

2 Dhimitraq Cepa M60 AVSH 150 - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Fationa Pepa 2006 Lushnje 103 6.08 5.58 - - - - 6.08 2

2 Adisa Arifaj MSD 124 6.97 - 7.50 - - - 7.50 1

Veteranët

Gara : Gjyle (Femra)


